
2023-09-24
д.Манишки, Серпухов
Количество участников - 22

№ Участник г.р. Город Клуб Время

Дистанция 3,5км

a.k. 179 Киселкина Анна 2009 Серпухов 17:46,6
DNS 173 Чепелюгин Егор 2010 Серпухов Borisovo.cluB

Мужчины 1984-2007г.р.
1 176 Поварков Никита 2002 Серпухов AR 13:35,6 --

2 183 Демкин Андрей 2002 Серпухов AR 14:48,7 +1:13.1

3 187 Кондранин Максим 2001 Москва 15:37,4 +2:01.8

4 172 Андриянов Владимир 1996 Серпухов Парсек 15:45,2 +2:09.6

5 175 Степанов Николай 1991 Серпухов 16:39,3 +3:03.7

6 186 Неговора Андрей 1987 Серпухов 18:20,8 +4:45.2

DNS 191 Кузнецов Евгений 1987 Серпухов

Мужчины 1983г.р. и старше
1 192 Кащеев Александр 1980 Пущино 14:08,9 --

2 189 Кушков Дмитрий 1979 Подольск 15:18,7 +1:09.8

3 177 Бахарев Сергей 1978 Протвино IQ_RUNNERS 15:40,9 +1:32.0

4 188 Платов Владимир 1975 Серпухов Borisovo.cluB 15:48,3 +1:39.4

5 178 Романов Александр 1981 Серпухов Borisovo.cluB 17:41,9 +3:33.0

6 181 Кафиятуллин Насих 1966 Серпухов Borisovo.cluB 17:43,4 +3:34.5

7 184 Крушельницкий Владимир 1965 Серпухов Borisovo.cluB 18:24,2 +4:15.3

8 174 Чепелюгин Алексей 1969 Серпухов Borisovo.cluB 22:11,4 +8:02.5

9 185 Cотников Алексей 1963 Липицкое поселение. 22:40,8 +8:31.9

DNS 180 Маслов Александр 1973 Москва

Женщины
1 182 Сотникова Анна 1990 Жуков 19:13,3 --

2 190 Резвых Екатерина 1983 Протвино 19:58,6 +45.3

3 193 Андриянова Софья 1996 Серпухов 25:45,8 +6:32.5

Главный судья - Александр Романов
Главный секретарь - Ольга Чепелюгина
Начальник дистанции - Алексей Чепелюгин

Осенний кросс в Манишках
Финальный протокол (группы)
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2023-09-24
д.Манишки, Серпухов
Количество участников - 22

№ Участник г.р. Город Клуб Время
1 176 Поварков Никита 2002 Серпухов AR 13:35,6 --

2 192 Кащеев Александр 1980 Пущино 14:08,9 +33.3

3 183 Демкин Андрей 2002 Серпухов AR 14:48,7 +1:13.1

4 189 Кушков Дмитрий 1979 Подольск 15:18,7 +1:43.1

5 187 Кондранин Максим 2001 Москва 15:37,4 +2:01.8

6 177 Бахарев Сергей 1978 Протвино IQ_RUNNERS 15:40,9 +2:05.3

7 172 Андриянов Владимир 1996 Серпухов Парсек 15:45,2 +2:09.6

8 188 Платов Владимир 1975 Серпухов Borisovo.cluB 15:48,3 +2:12.7

9 175 Степанов Николай 1991 Серпухов 16:39,3 +3:03.7

10 178 Романов Александр 1981 Серпухов Borisovo.cluB 17:41,9 +4:06.3

11 181 Кафиятуллин Насих 1966 Серпухов Borisovo.cluB 17:43,4 +4:07.8

12 186 Неговора Андрей 1987 Серпухов 18:20,8 +4:45.2

13 184 Крушельницкий Владимир 1965 Серпухов Borisovo.cluB 18:24,2 +4:48.6

14 182 Сотникова Анна 1990 Жуков 19:13,3 +5:37.7

15 190 Резвых Екатерина 1983 Протвино 19:58,6 +6:23.0

16 174 Чепелюгин Алексей 1969 Серпухов Borisovo.cluB 22:11,4 +8:35.8

17 185 Cотников Алексей 1963 Липицкое поселение. 22:40,8 +9:05.2

18 193 Андриянова Софья 1996 Серпухов 25:45,8 +12:10.2

a.k. 179 Киселкина Анна 2009 Серпухов 17:46,6
DNS 191 Кузнецов Евгений 1987 Серпухов

DNS 180 Маслов Александр 1973 Москва

DNS 173 Чепелюгин Егор 2010 Серпухов Borisovo.cluB

Главный судья - Александр Романов
Главный секретарь - Ирина Крушельницкая
Начальник дистанции - Алексей Чепелюгин

Осенний кросс в Манишках
Финальный протокол (абсолют)
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